

Dodatek č. 8
ke Smlouvě č. 20050815 pronajímatele
a č. OS 05040255 nájemce o nájmu ocelových konstrukcí

Počet listů včetně přílohy: 4

I.

Česká republika – Správa státních hmotných rezerv

se sídlem: Šeříková 616/1, 150 85 Praha 5 – Malá Strana

zastoupena: Ing. Antonínem Kahánkem,

ředitelem Odboru příprav hospodářských opatření

bankovní spojení: Česká národní banka, pob. 701, č. ú. 19-85508881/0710

IČ: 48133990, DIČ: CZ48133990

tel.: 244 095 111 (ústředna)

správce smlouvy: Ing. Renata Bednářová, vedoucí obchodní manažer, tel.: 244 095 300,

mobil: 724 137 400, fax: 244 095 507, e-mail: rbednarova@sshr.cz

dále jen „pronajímatel“

a

Metrostav a.s.

se sídlem: Praha 8, Koželužská 2246, PSČ 180 00

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, v oddílu B., vložka 758

zastoupena na základě plné moci ze dne 12.11.2007:

Ing. Josefem Neuwirthem, ředitelem divize 4 Metrostavu a.s.

bankovní spojení: Komerční banka a.s., U průhonu 32, Praha 7, č.ú.: 1809-071/0100

IČ: 00014915, DIČ: CZ00014915

kontaktní osoby:

- Ing. Pavel Kout, výrobní náměstek divize 4, e-mail: kout@metrostav.cz, tel. 602 503 499
- pan Milan Valenta, vedoucí střediska správy majetku divize, tel. 266 011 421, mobil: 602 663 321, e-mail: milan.valenta@metrostav.cz

dále jen „nájemce“

se společně dohodli, že Smlouva č. 20050815 pronajímatele a č. OS 05040255 nájemce o nájmu ocelových konstrukcí, uzavřená dne 02.09.2005, ve znění dodatků č. 1 až 7, se mění a upravuje takto:

Článek 3. – Předmět smlouvy

Předmětem nájemní smlouvy je od 01.08.2012 nájem dílů mostního pilíře PIŽMO (dále jen „najatá věc“), specifikovaných v příloze č.1, která je nedílnou součástí tohoto dodatku ke smlouvě, v ceně **3.066.500,00 Kč**.

5.6

Nájemce před vrácením najaté věci, kterou bude vracet na úložiště po 31. červenci 2012, provede na svůj náklad celkovou opravu **protikorozi ochrany** ocelové konstrukce. **Použitý nátěrový systém musí splňovat tyto požadavky:**

- životnost v prostředí C3 minimálně 15 let,
- použité nátěrové hmoty musí být vysokosušinnové nebo středněsušinnové,
- nesmí obsahovat karcinogenní nebo mutagenní látky,
- celková tloušťka suchého nátěru musí být minimálně 200 μ m,
- tvravnost nátěru minimálně 60 měsíců při dodržení ČSN EN ISO 4628-3 (max. prokorodování nátěru Ri 1), ČSN EN ISO 4628-2 (stupeň 0 – puchýřování není přípustné), ČSN EN ISO 4628-4 (stupeň 0- praskání není přípustné), ČSN EN ISO 4628-5 (stupeň 0 – odlupování není přípustné).
- nátěrové hmoty musí mít po aplikaci hladký povrch, barevné rozlišení jednotlivých vrstev se zaručenou přetíratelností a snášlivostí s ocelovými mostními konstrukcemi,
- vrchní nátěrová hmota v odstínu šedém RAL 7042.

Nájemce prokáže splnění stanovených požadavků použitého nátěrového systému **certifikátem**, schváleným akreditovaným pracovištěm, **nebo technologickým postupem**, ověřeným akreditovaným pracovištěm, který nesmí být starší jednoho roku.

Provedení protikorozi ochrany bude zaznamenáno v protokolu, vyhotoveném při vrácení věci z nájmu. Výše uvedený certifikát nebo technologický postup bude jeho součástí.

Informace k provedení protikorozi ochrany poskytne nájemci na jeho vyžádání zaměstnanec pronajímatele Ing. Ondrušová, manažer příprav hospodářských opatření, tel.: 244 095 327, fax: 244 095 507, e-mail: pondrusova@sshr.cz.

7.1

Smluvní strany se dohodly, že od 01.08.2012 činí **měsíční nájemné** (za každý započatý kalendářní měsíc nájmu) **25.554,00 Kč**.

7.2

Smluvní strany se dohodly, že nájemce uhradí nájemné **v pravidelných měsíčních splátkách** tak, aby **nájemné za měsíc srpen 2012** bylo připsáno na účet pronajímatele uvedený v záhlaví smlouvy **do 20.08.2012** a **nájemné za každý další měsíc vždy do 15. dne běžného měsíce**.

Nájemce při každé platbě nájemného uvede na platební doklad konstantní symbol platby 0308 a variabilní symbol 20050815 a současně s platbou odešle pronajímateli zúčtovací oznámení o provedení platby nájemného.

II.

Ostatní články a odstavce nedotčené tímto dodatkem zůstávají v platnosti.

Tento dodatek je vyhotoven v 9 výtiscích, z nichž 3 výtisky jsou určeny pro pronajímatele, 2 výtisky pro nájemce a 2 výtisky pro SŽDC, s.o. a 2 výtisky pro STRABAG a.s.

Tento dodatek je uzavřen svobodně a vážně a na důkaz shodné vůle vyjádřené v celém jeho znění ho smluvní strany opatřily podpisy svých zástupců, razítky a datem.

Podpisy

Za pronajímatele:

Za nájemce:

V Praze dne 31. července 2012

.....
ředitel Odboru příprav hospodářských opatření
Ing. Antonín Kahánek

.....
ředitel divize 4 Metrostavu a.s.
Ing. Josef Neuwirth

Nájem dílů mostního pilíře PÍŽMO firmě Metrostav a.s., Praha

od 01.08.2012

Označení dílu		Hm	SKP	Idx	Počet ks	C e n a		Naskladnění na úložiště
Název	Kč/ks					Kč celkem		
PIŽMO: ZTUZIDLLO PRICNE	990339820010	27356219	225	200	460,00	92 000,00	983 02 Chrast	
PIŽMO: DESKA STYKOVA MALA	990339820016	28741230	96	350	300,00	105 000,00	983 02 Chrast	
PIŽMO: DESKA STYKOVA MALA	990339820016	28741230	129	60	300,00	18 000,00	327 02 720 Dvorec	
PIŽMO: DESKA STYKOVA MALA	990339820016	28741230	129	40	300,00	12 000,00	982 01 Pačejev	
PIŽMO: PRILOHA STYKOVA KRATKA	990339820018	28741230	98	400	300,00	120 000,00	983 02 Chrast	
PIŽMO: PRILOHA STYKOVA KRATKA	990339820018	28741230	131	260	300,00	78 000,00	982 01 Pačejev	
PIŽMO: PATKA NANOZOVA	990339820021	28741230	20	180	4 000,00	720 000,00	985 03 Rasina	
PIŽMO: NOHA NANOZOVA	990339820022	28741230	21	180	8 000,00	1 440 000,00	985 03 Rasina	
PIŽMO: SROUB KRATKY S MATICI 61 MM	990339820023	28741115	186	25 800	8,00	206 400,00	327 00 720 Soběslav	
PIŽMO: SROUB KRATKY S MATICI 61 MM	990339820023	28741115	186	12 900	8,00	103 200,00	327 02 720 Dvorec	
PIŽMO: SROUB DLOUHY S MATICI 88 MM	990339820024	28741115	187	600	10,00	6 000,00	327 00 720 Soběslav	
PIŽMO: SROUB DLOUHY S MATICI 88 MM	990339820024	28741115	187	200	10,00	2 000,00	327 02 720 Dvorec	
PIŽMO: SROUB DLOUHY S MATICI 88 MM	990339820024	28741115	187	250	10,00	2 500,00	982 01 Pačejev	
PIŽMO: BEDNA NA SROUBY 650X235 MM	990339820025	20401250	71	178	600,00	106 800,00	327 00 720 Soběslav	
PIŽMO: BEDNA NA SROUBY 650X235 MM	990339820025	20401250	71	88	600,00	52 800,00	327 02 720 Dvorec	
PIŽMO: BEDNA NA SROUBY 650X235 MM	990339820025	20401250	71	3	600,00	1 800,00	982 01 Pačejev	
Hodnota konstrukcí celkem						3 066 500,00		

Nájemné	Kč/měs.	25 554,00
----------------	----------------	------------------

Kontakt :

úI. Chrast, SŽDC, s.o.: paní Pagáčová, 724 952 841

úI. Rasina, SŽDC, s.o.: paní Zacharová, 724 952 796

úI. Pačejev, SŽDC, s.o. : Ing. Csösz, 724 952 725

úI. Dvorec, Soběslav: STRABAG a.s. - pan Vejvar, tel. 381 524 495, mobil 602 409 381